日本測地学会賞坪井賞推薦手続き細則

日本測地学会

 日本測地学会会員は日本測地学会賞坪井賞規程第６条により、日本測地学会賞

坪井賞の受賞候補者を推薦できるが、その手続きについて、同規程第９条に基づ

き以下のように定める。

１．日本測地学会会員は、日本測地学会賞坪井賞選考委員会あて受賞候補者を

推薦できる。推薦書の書式は個人賞については別記１、団体賞については

別記２のとおりとし、推薦は、郵送あるいは電子メールで日本測地学会事

務局まで送付して行なう。
２．日本測地学会賞坪井賞選考委員会は、毎年、その年の受賞候補者推薦締め

切りの日を、測地学会誌、日本測地学会ホームページを通じてあらかじめ

会員に周知させる。
３．受賞者の選考は、前年度推薦締め切りの日の翌日から当該年度推薦締め切

りの日までに到着した推薦をもとに行う。

（平成１２年６月２６日 日本測地学会評議会了承）
（令和 ５年５月２３日 日本測地学会総会にて一部改正）

（別記１）

  年  月  日

日本測地学会賞坪井賞選考委員長殿

日本測地学会賞坪井賞受賞候補者を下記のとおり推薦いたします。

                                 推薦者         会員氏名

記

１．受賞候補者名

２．受賞対象業績

３．受賞対象論文名

掲載誌、掲載年（巻、号、ページ）

４．推薦理由（日本語1000~1500字程度、英文の場合は6000~9000語程度）

以上

（別記２）

  年  月  日

日本測地学会賞坪井賞選考委員長殿

日本測地学会賞坪井賞（団体賞）受賞候補団体を下記のとおり推薦いたします。

                                    推薦者          会員氏名

記

１．受賞候補団体名

    代表者名（官公庁、法人の場合は省略可）および必要な場合は、構成員名

２．受賞対象業績

３．推薦理由（日本語1000~1500字程度、英文の場合は6000~9000語程度）

以上